

**Krima & Co. ApS**  
**CVR-nr. 19 58 37 91**  
**Ramtenvej 57, 8581 Nimtofte**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3 / 5 2017

---

Mogens Nørup-Hansen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Krima & Co. ApS  
v/Mogens Nørup-Hansen  
Ramtenvej 57  
8581 Nimtofte

Telefon: 86 37 99 00

CVR-nr.: 19 58 37 91

Stiftet: 11. september 1996

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Dokument ref.: 8010 / MJ / PAS / MI

### Direktion

Mogens Nørup-Hansen

### Revisor

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

---

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation og investering i alle formål for aktiver nationalt som internationalt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af en gevinst ved salg af ejendom på 1.038 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.519.823</b>	<b>412.311</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-13.418	-13.412
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.506.405</b>	<b>398.899</b>
Andre finansielle indtægter .....	479	1.320.130
Andre finansielle omkostninger.....	-1.318.840	-48.658
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>188.044</b>	<b>1.670.371</b>
Skat af årets resultat.....	-43.995	-386.891
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>144.049</b>	<b>1.283.480</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
Overført resultat.....	144.049	1.183.480
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>144.049</b>	<b>1.283.480</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	2.895.158	3.770.403
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.895.158</b>	<b>3.770.403</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.895.158</b>	<b>3.770.403</b>
Andre tilgodehavender .....	479	31.944
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>479</b>	<b>31.944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	989.497	2.030.131
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>989.497</b>	<b>2.030.131</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>145.039</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>989.976</b>	<b>2.207.114</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.885.134</b>	<b>5.977.517</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.212.222	2.068.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.337.222</b>	<b>2.293.173</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	105.498	82.848
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>105.498</b>	<b>82.848</b>
Prioritetsgæld.....	861.755	2.965.918
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>861.755</b>	<b>2.965.918</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	34.378	113.484
Kreditinstitutter.....	2.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	29.178	16.998
Selskabsskat.....	21.361	287.726
Anden gæld.....	121.511	215.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	371.784	1.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>580.659</b>	<b>635.578</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.442.414</b>	<b>3.601.496</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.885.134</b>	<b>5.977.517</b>

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver .....	1.038.173	0
	<u>1.038.173</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	3.079.401	896.133	34.378	720.978
	<u>3.079.401</u>	<u>896.133</u>	<u>34.378</u>	<u>720.978</u>

**3 Eventualposter mv.**

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.895.158 kr. pr. 31. december 2016.